
議案第８３号　　一般会計補正予算(補正第８回）

(単位:千円）

1

2

3

4

7

8

10

(単位:千円）

16

17

21

22

23

（前年度比較） (単位:千円）

議案第８４号　　介護保険事業特別会計補正予算(補正第1回） (単位:千円）

10,131,800

土 木 費 6,259,597 10,720 6,270,317

償還金　3,61415,080,59615,076,982

新体育館整備事業費負担金　4,200

99

備 考

5,738,050

28,368,803

97,071,248

565,179

4,200

19,652

951

43,747,004

計

20,439,209

補 正 額

令 和 ２ 年 度 ９ 月 補 正 予 算 の 概 要

備 考計

322,774

3,718,376

5,152,577

3,719,327

63,5695,089,008

951,552

補 正 前 の 額

補 正 額

△ 3,660

252,659

当 初 Ａ

補 正 前 の 額

66,660,000

新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金　239,412
誘客多角化等のための魅力的な滞在コンテンツ造成実証事業
交付金　20,000
社会保障・税番号制度システム整備費補助金　12,474
マイナポイント事業費補助金　6,361

前年度繰越金　509,473

19,656,986 受講者負担金（健康対策課）　99

159,533 4,547,845

臨時財政対策債　142,633
街路事業（県営事業負担金）　10,700
障がい者福祉施設整備事業　3,100
学校給食施設整備事業　3,100

Ａ／Ｃ

（歳出）

議 会 費

区 分

教 育 費

96,119,696

民 生 費

補 正 前 の 額

326,434

歳 出 合 計

43,727,352

衛 生 費

商 工 費 20,186,550

総 務 費 9,524,139 607,661

区 分

55,706

69,647,686

歳 入 合 計

509,473

278,247

9 月 現 計 Ｂ

69,000,000

当 初 C 9 月 現 計 D

補 正 額区 分

介 護 保 険 事 業 3,614

97,071,248

諸 収 入

96,119,696

96.61

繰 越 金

　　　比                   較　　　（％）

市 債 4,388,312

（歳入）

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

19,656,887

5,733,850

28,090,556

令 和 ２ 年 度 令 和 元 年 度

951,552

Ｂ／D

100.9497,071,248

D／Ｃ

139.37

計 備 考

145.62

Ｂ／Ａ

-　1　-



【一般会計】 ※ 新規事業

補 正 額

△ 3,300

△ 360

580,000

※ 500

※ 360

※ 6,361

12,474

※ 15,776

1,760

※ 951

※ 237,700

10,720

※ 8,400

※ 20,000

※ 3,117

57,093公の施設等の指定管理者
等への減収補てん

新型コロナウイルス感染症拡大の影響により事業収入が減少し
ている公の施設等の指定管理者等への減収補てん
　47施設
　◆対象施設及び補てん額は、補てん対象施設一覧のとおり

そ の 他

議会運営費
（議会事務局）

新型コロナウイルス感染症の影響による行政視察の取りやめに
伴う随行旅費の減

個人番号カード関連事業
（市民課）

令和６年度運用開始が予定されている国外転出者によるマイナ
ンバーカードの利用等に向けたシステム改修

自動検温機購入事業
（総合政策課）

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として、手をかざすこと
により非接触かつ短時間で検温することができる自動検温機の
購入

新たな生活様式を見つけ
よう！！発明楽普及促進
事業
（総合政策課）

鳥取大学医学部附属病院で生まれた発想スキルである「発明
楽」を普及させるための発明楽コンテストの開催に対する助成
　新型コロナウイルス対策としての新たな生活様式に係る発明がテーマと
　して予定されている

新型コロナウイルス感染症の影響により懸念される高齢者の体
力低下の予防等を目的とした運動教室及び温泉資源を活用し
た健康機能向上事業を白鳳の里で実施

民 生 費 障がい者福祉施設を整備する事業者に対し、施設整備費を助
成
　2事業者

生活保護費返還金等の収納体制の強化を図るための生活保
護システムの改修

生活保護総務事務費
（福祉課）

マイナンバー利用促進事
業
（総合政策課）

国が実施するマイナポイント事業の実施に合わせたマイナポイ
ント相談ブース設置等の相談支援体制の整備

買って応援！よなごプレミ
アム付商品券事業
（商工課）

土 木 費

新体育館整備事業
（スポーツ振興課）

議 会 費 市政調査研究事業
（議会事務局）

新型コロナウイルス感染症の影響による行政視察の取りやめに
伴う旅費の減

内 容

（単位:千円）　

障がい者福祉施設整備費
補助事業
（障がい者支援課）

学校給食共同調理場改修
事業
（学校給食課）

学校給食共同調理場の空調設備の整備に係る実施設計
　弓ヶ浜共同調理場・尚徳共同調理場

鳥取県と共同で整備を予定している新体育館の基本計画策定

衛 生 費 ふらっと、湯ったり健幸習
慣事業
（健康対策課）

デジタルコンテンツ造成実
証事業
（文化振興課）

米子城跡の誘客促進を目的としたデジタル画像による天守閣
や街並みの再現等の実証事業

決算剰余金処分による財政調整基金の積立
令和元年度一般会計決算剰余金1,158,909千円のうち580,000
千円を積立
 年度末財政調整基金残高見込み　2,943,429千円

総 務 費 財政調整基金積立金
（財政課）

新型コロナウイルス感染症の影響により、売上げが減少してい
る市内の小売業（一部の業種を除く）、生活関連サービス業、宿
泊・飲食業の事業者を支援するため、プレミアム付商品券を発
行
  プレミアム金額：2億円（2,000円×100,000口）
　商品券1口　7,000円分を5,000円で販売（プレミアム率40％）
　経済効果額：７億円

商 工 費

教 育 費

県施工の街路事業に対する本市負担金の増
　両三柳中央線

県営街路事業負担金
（都市整備課）

令和２年度９月補正予算の内容

費 目 事 業 名

-　2　-



（債務負担行為）

【特別会計】

予 算 額

3,614

＜ 令和２年度９月補正　新型コロナウイルス感染症対策＞
事業費

○感染症予防対策
(単位：千円）

360

○地域経済の維持のための経済対策

237,700

○新しい生活様式に対応する取組等の生活支援策

500

951

○公の施設等の安定的な運営を図るための施策

57,093

(単位：千円）

会 計 名 事 業 名 内 容

介 護 保 険 事 業 償還金 過年度受入れ交付金の精算による返還金

公の施設等の指定管理者等への赤字補てん57,093千円

296,604千円

360千円 自動検温機購入事業

237,700千円 買って応援！よなごプレミアム付商品券事業

1,451千円
新たな生活様式を見つけよう！！発明楽普及
促進事業

ふらっと、湯ったり健幸習慣事業

限  度  額

29,400
令和3年度から
令和4年度まで - 29,400-

特 定 財 源
国 県 支 出 金 そ の 他

-

財 源 内 訳

一 般 財 源

ねむの木保育園給食調理等
業務の委託業者に対し支払
うべき委託料

期  間

（単位:千円）

事    項
地 方 債

-　3　-



補てん対象施設一覧表（４７施設）

事業名 担当課 予算額（千円）

米子ゴルフ場 米子ゴルフ場経営安定化事業 総務管財課 7,575

淀江温浴施設（ゆめ温泉）

伯耆古代の丘公園

上淀白鳳の丘展示館

米子水鳥公園 ○

米子水鳥公園ネイチャーセンター

米子サン・アビリティーズ 障がい者福祉施設管理運営事業 障がい者支援課 221

福祉保健総合センター（ふれあいの里） 福祉保健総合センター運営事業 健康対策課 1,895

児童文化センター 児童文化センター費 子育て支援課 355

米子国際会議場（コンベンションセンター内） コンベンション関連経費 観光課 7,702

観光センター 観光センター管理運営事業 観光課 792

市民体育館

地区体育館（１０施設）

弓道場

武道館

淀江体育館

淀江球場

淀江庭球場

淀江スポーツ広場

大和公園運動広場 ○

東山陸上競技場

東山補助グランド ○

東山球技場

市民球場

東山庭球場

東山スポーツ広場

湊山球場

湊山庭球場

日野川運動公園（日野川桜づつみ公園を含む） ○

日野川堰運動公園 ○

河崎公園スポーツ広場

東山公園 ○

河崎公園 ○

皆生市民プール 皆生市民プール管理運営費 スポーツ振興課 6,280

公会堂 公会堂管理運営費 文化振興課 7,210

文化ホール 文化ホール管理運営費 文化振興課 8,877

美術館 美術館管理運営費 文化振興課 1,435

淀江文化センター 淀江文化センター費 文化振興課 4,052

57,093

※　○印の施設は、利用料収入はありませんが、補てん額算定のための収支計算には反映します。

施設名

伯耆古代の丘公園運営事業 淀江振興課 6,465

米子水鳥公園運営事業 環境政策課 391

市民体育館等管理運営費 スポーツ振興課 3,843

合　　計

-　1　-


