## 令和2年度9月補正予算の概要

### 議案第83号 一般会計補正予算(補正第8回)

(歳出) (単位:千円)

	Þ	区 分	<b>&gt;</b>	補正前の額	補 正 額	計	備     考
1	議	会	費	326,434	△ 3,660	322,774	
2	総	務	費	9,524,139	607,661	10,131,800	
3	民	生	費	43,727,352	19,652	43,747,004	
4	衛	生	費	3,718,376	951	3,719,327	
7	商	エ	費	20,186,550	252,659	20,439,209	
8	土	木	費	6,259,597	10,720	6,270,317	
10	教	育	費	5,089,008	63,569	5,152,577	
	歳	出合	計	96,119,696	951,552	97,071,248	

(歳入) (単位:千円)

_ \/	10X/ \/									(十匹: 111)
		区		分		補正前の額	補正	額	計	備
1	6 国	庫	支	出	金	28,090,556	278	3,247	28,368,803	新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金 239,412 誘客多角化等のための魅力的な滞在コンテンツ造成実証事業 交付金 20,000 社会保障・税番号制度システム整備費補助金 12,474 マイナポイント事業費補助金 6,361
1	7 県	支	-	出	金	5,733,850	4	4,200	5,738,050	新体育館整備事業費負担金 4,200
2	1 繰		越		金	55,706	509	9,473	565,179	前年度繰越金 509,473
2	2 諸		収		入	19,656,887		99	19,656,986	受講者負担金(健康対策課) 99
2	3 市				債	4,388,312	159	9,533	4,547,845	臨時財政対策債 142,633 街路事業(県営事業負担金) 10,700 障がい者福祉施設整備事業 3,100 学校給食施設整備事業 3,100
	歳	入	<b>£</b>	<b>†</b>	計	96,119,696	951	1,552	97,071,248	

(前年度比較) (単位:千円)

令 和 2	年 度	令 和 ラ	元 年 度		比	較 (%)	
当 初 A	9月現計 B	当 初 C	9月現計 D	A/C	B/A	B/D	D/C
66,660,000	97,071,248	69,000,000	69,647,686	96.61	145.62	139.37	100.94

## 議案第84号 介護保険事業特別会計補正予算(補正第1回)

(単位:千円)

	区	•	,	分		補正前の額	補	正	額	計		備	考	
介	護	保	険	事	業	15,076,982		3	3,614	15,080,596	償還金 3,614			

# 令和2年度9月補正予算の内容

【一般会計】 ※ 新規事業 (単位:千円)

/1/	文云	H I <u>A</u>					※ 新規事業 (単位:十円)
費	<u></u>	目	事	業	名	補正額	
議	会	費	市政調査 (議会事程		*	△ 3,300	新型コロナウイルス感染症の影響による行政視察の取りやめに 伴う旅費の減
			議会運営 (議会事務	1 .		△ 360	新型コロナウイルス感染症の影響による行政視察の取りやめに 伴う随行旅費の減
総	務	費	財政調整(財政課)		<b>工金</b>	580,000	決算剰余金処分による財政調整基金の積立 令和元年度一般会計決算剰余金1,158,909千円のうち580,000 千円を積立 年度末財政調整基金残髙見込み 2,943,429千円
			<ul><li>※新たな生 よう!!</li><li>事業 (総合政策</li></ul>	<b>発明楽普</b>		500	鳥取大学医学部附属病院で生まれた発想スキルである「発明楽」を普及させるための発明楽コンテストの開催に対する助成新型コロナウイルス対策としての新たな生活様式に係る発明がテーマとして予定されている
			※ 自動検温 (総合政策		<b>事業</b>	360	新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として、手をかざすこと により非接触かつ短時間で検温することができる自動検温機の 購入
			<ul><li>※マイナン/</li><li>業</li><li>(総合政策</li></ul>		促進事	6,361	国が実施するマイナポイント事業の実施に合わせたマイナポイント相談ブース設置等の相談支援体制の整備
			個人番号 (市民課)		連事業	12,474	令和6年度運用開始が予定されている国外転出者によるマイナ ンバーカードの利用等に向けたシステム改修
民	生	費	<ul><li>※ 障がい者 補助事業 (障がいる</li></ul>	•	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	15,776	障がい者福祉施設を整備する事業者に対し、施設整備費を助 成 2事業者
			生活保護 (福祉課)		<b>务費</b>	1,760	生活保護費返還金等の収納体制の強化を図るための生活保 護システムの改修
衛	生	費	<ul><li>※ ふらっと、 慣事業 (健康対策</li></ul>		建幸習	951	新型コロナウイルス感染症の影響により懸念される高齢者の体力低下の予防等を目的とした運動教室及び温泉資源を活用した健康機能向上事業を白鳳の里で実施
商	エ	費	※ 買って応 アム付商 (商工課)	品券事業		237,700	新型コロナウイルス感染症の影響により、売上げが減少している市内の小売業(一部の業種を除く)、生活関連サービス業、宿泊・飲食業の事業者を支援するため、プレミアム付商品券を発行 プレミアム金額:2億円(2,000円×100,000口) 商品券1口 7,000円分を5,000円で販売(プレミアム率40%)
土	木	費	県営街路 (都市整(		旦金	10,720	経済効果額:7億円 県施工の街路事業に対する本市負担金の増 両三柳中央線
教	育	費	※ 新体育館 (スポーツ	逐備事業		8,400	鳥取県と共同で整備を予定している新体育館の基本計画策定
			<ul><li>※ デジタル:</li><li>証事業</li><li>(文化振り</li></ul>		/造成実	20,000	米子城跡の誘客促進を目的としたデジタル画像による天守閣 や街並みの再現等の実証事業
			※学校給食事業 (学校給1	共同調理	里場改修	3,117	学校給食共同調理場の空調設備の整備に係る実施設計 弓ヶ浜共同調理場・尚徳共同調理場
そ	Ø	他	公の施設 等への減			57,093	新型コロナウイルス感染症拡大の影響により事業収入が減少している公の施設等の指定管理者等への減収補てん47施設 ◆対象施設及び補てん額は、補てん対象施設一覧のとおり

(債務負担行為) (単位:千円)

(0,000)								<u> </u>
			則	-	源	内	J	訳
事項	限度額	期間	特	定	財		源	一般財源
			国県支出金	地	方 債	そ(	の他	
ねむの木保育園給食調理等 業務の委託業者に対し支払 うべき委託料	29,400	令和3年度から 令和4年度まで	-		_		_	29,400

【特別会計】 (単位:千円)

▼ 13 /9 3 <del> </del> → HI ▼							<u> </u>
会 計 名	事	業	名	予算額	内	容	
介護保険事業	償還金			3,614	過年度受入れ交付金の精算	による返還金	

## く 令和2年度9月補正 新型コロナウイルス感染症対策>

事業費 296,604千円

〇感染症予防対策

(単位:千円)

360千円

自動検温機購入事業 360

〇地域経済の維持のための経済対策

237,700千円

買って応援!よなごプレミアム付商品券事業 237,700

〇新しい生活様式に対応する取組等の生活支援策

1,451千円

新たな生活様式を見つけよう!!発明楽普及 促進事業	500
ふらっと、湯ったり健幸習慣事業	951

〇公の施設等の安定的な運営を図るための施策

57,093千円

公の施設等の指定管理者等への赤字補てん 57,093

#### 補てん対象施設一覧表(47施設)

# 子ゴルフ場	施設名	事業名	担当課	予算額(千円)
伯書古代の丘公園         6,465           上注白鳳の丘展示館         米子水鳥公園         スポル島公園         391           米子水鳥公園圏でき来         環境政策課         391           米子水鳥公園運営事業         陳がい者支援課         221           福祉保健総合センター(ふれあいの里)         福祉保健総合センター運営事業         健康対策課         1,885           児童文化センター         児童文化センター費         子育て支援課         355           大子田島会議場(コンペンションセンター内)         観光センター管理運営事業         観光課         7,702           地区体育館         地区体育館(10施設)         ラ道場         地区は存育館         定江文ペーツ広場         東山陸上競技場         東山陸上競技場         東山政ポーツ広場         東山政場場         スポーツ振興課         3,843           市民球場         東山産球場         エボーツ振興課         3,843           市民球場         東山産球場         スポーツ振興課         スポーツ振興課         3,843           市民球場         東山産財場         スポーツ振興課         スポーツ振興課         2,220           東山産財場         スポーツ振興課         スポーツ振興課         2,220           東山産財場         会会管理運営費         文が振興課         2,220         2次化振興課         2,220	米子ゴルフ場	米子ゴルフ場経営安定化事業	総務管財課	7,575
上流白鳳の丘展示館	定江温浴施設(ゆめ温泉)			
#子水鳥公園 O #子水鳥公園本イチャーセンター #子ナン・アピリティーズ	伯耆古代の丘公園	伯耆古代の丘公園運営事業	淀江振興課	6,465
#子水鳥公園ポイチャーセンター  #子水鳥公園北イチャーセンター  #子水鳥公園北イチャーセンター  #子子水鳥公園北イチャーセンター  #子子がいずにリティーズ  福祉保健総合センター(ふれあいの里)  見室文化センター  #子国際会議場(コンペンションセンター内)  親光センター  市民体育館  地区体育館(10施設)  月道場  定江球場  定江球場  定江球場  定江球場  定江政場  定江政場  加速上競技場  市民球場  東山政技場  市民球場  東山政技場  市民球場  東山スポーツ広場  表山政球場  担田アリボーツ広場  表山の歌場  東山スポーツ広場  表山の歌場  東山スポーツ広場  表山の歌場  東山公園  「阿崎公園スポーツ広場  表山公園  「阿崎公園スポーツ広場  表山公園  「阿崎公園スポーツ広場  大和公園運動公園(日野川様づつみ公園を含む) 〇 日野川堰運動公園 〇 可崎公園スポーツ広場  東山公園  「阿崎公園スポーツ広場  東山公園  「阿崎公園スポーツ広場  東山公園  「阿崎公園スポーツ広場  東山公園  「阿崎公園スポーツ広場  東山公園  「阿崎公園スポーツ広場  東山公園  「阿崎公園スポーツ広場  東山公園  「「大木・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	上淀白鳳の丘展示館			
#子水鳥公園ネイテャーセンター ※子サン・アピリティーズ	米子水鳥公園 O			201
福祉保健総合センター(ふれあいの里) 福祉保健総合センター選ぎ事業 健康対策課 1,895 児童文化センター 児童文化センター費 子育て支援課 355 表子国際会議場(コンペンションセンター内) コンペンション関連経費 観光課 7,702 観光センター 市民体育館 地区体育館(10施設) ラ道場 環江球場 定江球場 定江球場 定江球場 定江球場 東山陸上競技場 東山神助グランド の東山陸上競技場 東山神助グランド の東山球技場 市民球場 東山陸球場 東山陸球場 東山陸球場 東山区球場 東山区球局 東山区球局 東山区球局 東山区球局 東山区球局 東山区球局 東山区球局 東山区球局 東山区球局 東山区域局 受別権の国の の 首生市民ブール 首生市民ブール 首生市民ブール 首生市民ブール 管理運営費 文化振興課 6,280 文化紫興課 7,210 文化ホール 英化ホール管理運営費 文化振興課 8,877 美術館 美術館管理運営費 文化振興課 1,435 定江文化センター費 文化振興課 1,435	米子水鳥公園ネイチャーセンター	─ 米子水鳥公園連宮事業 		391 
児童文化センター	米子サン・アビリティーズ	障がい者福祉施設管理運営事業	障がい者支援課	221
#子国際会議場(コンペンションセンター内)	福祉保健総合センター(ふれあいの里)	福祉保健総合センター運営事業	健康対策課	1,895
### できる では、	児童文化センター	児童文化センター費	子育て支援課	355
市民体育館 地区体育館(10施設)   引道場   武道館   淀江体育館   淀江球場	米子国際会議場(コンベンションセンター内)	コンベンション関連経費	観光課	7,702
地区体育館(10施設)   一方道場   一成	観光センター	観光センター管理運営事業	観光課	792
弓道場	市民体育館			
武道館  淀江味育館  淀江京場  淀江京球場  淀江スポーツ広場  大和公園運動広場  東山離助グランド  東山離財がランド  東山政球場  市民球場  東山に京場  東山スポーツ広場  湊山路球場  日野川運動公園(日野川桜づつみ公園を含む) 〇 日野川堰運動公園  〇 河崎公園スポーツ広場  東山公園  〇 河崎公園スポーツ広場  東山公園  〇 河崎公園  〇 河崎公園  〇 河崎公園  〇 大化振興課  6.280  文化未ール 安北ホール 安北ホール 美術館 理道費  文化振興課  7.210 文化ホール 美術館 理道費  文化振興課  1.435  定江文化センター	地区体育館(10施設)			
淀江味青館         淀江床場           淀江スポーツ広場         ()           大和公園運動広場         ()           東山薩上競技場         ()           東山森技場         ()           市民球場         ()           東山庭球場         ()           東山京ポーツ広場         ()           湊山庭球場         ()           日野川運動公園(日野川桜づつみ公園を含む)()         ()           日野川延期公園(日野川桜づのみ公園を含む)()         ()           京山 公園(日野川桜でのみの園を会し)()         ()           「日野川坂東銀 ()         ()           京山 公園(日野川桜の園)()         ()           京山 公園()         ()           市民大学()         ()           京山 公園()         ()           京山	弓道場	1		
注文工	武道館	1		
	淀江体育館	1		
注	淀江球場			
大和公園運動広場       〇         東山補助グランド       〇         東山球技場       市民球場         東山底球場       東山区球場         東山スポーツ広場       大山球場         湊山庭球場       〇         日野川運運動公園       〇         河崎公園       〇         対路内域       〇         京山公園       〇         河崎公園       〇         皆生市民プール管理運営費       スポーツ振興課       6,280         公会堂       公会堂管理運営費       文化振興課       7,210         文化ホール       文化ホール管理運営費       文化振興課       8,877         美術館       美術館管理運営費       文化振興課       1,435         淀江文化センター       文化振興課       4,052	淀江庭球場			
東山陸上競技場 東山補助グランド 東山球技場 市民球場 東山底球場 東山スポーツ広場 湊山政場 湊山政場 漫山成球場 日野川運動公園 〇 河崎公園スポーツ広場 東山公園 〇 河崎公園スポーツ広場 東山公園 〇 河崎公園 〇 対崎公園 〇 対崎公園 〇 対・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	淀江スポーツ広場			
東山補助グランド ○ 東山球技場 市民球場 東山底球場 東山底球場 東山区球場 東山区球場 東山区球場 東山区球場 東山区球場   1年   1年   1年   1年   1年   1年   1年   1	大和公園運動広場			
東山球技場 市民球場 東山区球場 東山スポーツ広場 湊山庭球場 日野川運動公園(日野川桜づつみ公園を含む)〇日野川堰運動公園 ○ 河崎公園スポーツ広場 東山公園 ○ 河崎公園 ○ 対崎公園 ○ 対場のである。○ 対場のである。○ 対場のである。○ 対場のである。○ 対しては、一次では、一次では、一次では、一次では、一次では、一次では、一次では、一次で	東山陸上競技場			
東山球技場 市民球場 東山底球場 東山スポーツ広場 湊山球場 日野川運動公園(日野川桜づつみ公園を含む)〇日野川堰運動公園 〇河崎公園スポーツ広場 東山公園 〇河崎公園スポーツ広場 東山公園 〇日野川坂運動公園 〇日野川坂でのから間である。 日本田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田	東山補助グランド	- - - - - - - - - - - - - - - - - - -	フポーツ作用課	2 0 4 2
東山庭球場 東山スポーツ広場 湊山球場 湊山庭球場 日野川運動公園(日野川桜づつみ公園を含む)〇 日野川堰運動公園 〇 河崎公園スポーツ広場 東山公園 〇 河崎公園 〇 対崎公園 〇 対崎公園 〇 対・佐生市民プール 管理運営費 スポーツ振興課 6,280 公会堂 公会堂管理運営費 文化振興課 7,210 文化ホール 文化ホール管理運営費 文化振興課 8,877 美術館 美術館管理運営費 文化振興課 8,877 美術館 美術館管理運営費 文化振興課 1,435 淀江文化センター 淀江文化センター費 文化振興課 4,052	東山球技場	· 印氏体月貼守官连建呂其	ヘハーク派典誌	ა,0 <del>4</del> ა
東山スポーツ広場       湊山球場         湊山庭球場       日野川運動公園(日野川桜づつみ公園を含む)〇日野川堰運動公園 〇河崎公園スポーツ広場         東山公園 〇河崎公園       〇日野川堰運動公園 〇日野川桜づつみ公園を含む)〇日野川堰運動公園 〇日野川堰運動公園 〇日野川堰運動公園 〇日野川堰運動公園 〇日野川塩運動会 〇日田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田	市民球場			
湊山球場       湊山庭球場         日野川堰運動公園(日野川桜づつみ公園を含む)〇日野川堰運動公園 〇河崎公園スポーツ広場       東山公園 〇河崎公園 〇         京崎公園       管生市民プール管理運営費 スポーツ振興課 6,280         公会堂       公会堂管理運営費 文化振興課 7,210         文化ホール       文化ホール管理運営費 文化振興課 8,877         美術館       美術館管理運営費 文化振興課 1,435         淀江文化センター       文化振興課 4,052	東山庭球場			
湊山庭球場       日野川堰運動公園(日野川桜づつみ公園を含む)〇         日野川堰運動公園       〇         河崎公園スポーツ広場       東山公園       〇         河崎公園       台と中民プール管理運営費       スポーツ振興課       6,280         公会堂       文化赤ール管理運営費       文化振興課       7,210         文化ホール       文化ホール管理運営費       文化振興課       1,435         炭江文化センター       文化振興課       4,052	東山スポーツ広場			
日野川運動公園(日野川桜づつみ公園を含む) 〇 日野川堰運動公園 〇 河崎公園スポーツ広場 東山公園 〇 河崎公園 〇 皆生市民プール 皆生市民プール管理運営費 スポーツ振興課 6,280 公会堂 公会堂管理運営費 文化振興課 7,210 文化ホール 文化ホール管理運営費 文化振興課 8,877 美術館 美術館管理運営費 文化振興課 1,435 淀江文化センター 文化振典課 1,435	湊山球場			
日野川堰運動公園       〇         河崎公園スポーツ広場       〇         東山公園       〇         河崎公園       〇         皆生市民プール管理運営費       スポーツ振興課       6,280         公会堂       公会堂管理運営費       文化振興課       7,210         文化ホール       文化ホール管理運営費       文化振興課       8,877         美術館       美術館管理運営費       文化振興課       1,435         淀江文化センター       文に振興課       4,052	湊山庭球場			
河崎公園スポーツ広場       東山公園     〇       河崎公園     〇       皆生市民プール     皆生市民プール管理運営費     スポーツ振興課     6,280       公会堂     公会堂管理運営費     文化振興課     7,210       文化ホール     文化ホール管理運営費     文化振興課     8,877       美術館     美術館管理運営費     文化振興課     1,435       淀江文化センター     文化振典課     4,052	日野川運動公園(日野川桜づつみ公園を含む)〇			
東山公園       〇         河崎公園       〇         皆生市民プール管理運営費       スポーツ振興課       6,280         公会堂       公会堂管理運営費       文化振興課       7,210         文化ホール       文化ホール管理運営費       文化振興課       8,877         美術館       美術館管理運営費       文化振興課       1,435         淀江文化センター費       文化振興課       4,052	日野川堰運動公園 〇			
河崎公園〇皆生市民プール管理運営費スポーツ振興課6,280公会堂公会堂管理運営費文化振興課7,210文化ホール文化ホール管理運営費文化振興課8,877美術館美術館管理運営費文化振興課1,435淀江文化センター淀江文化センター費文化振興課4,052	河崎公園スポーツ広場			
皆生市民プール       皆生市民プール管理運営費       スポーツ振興課       6,280         公会堂       公会堂管理運営費       文化振興課       7,210         文化ホール       文化ホール管理運営費       文化振興課       8,877         美術館       美術館管理運営費       文化振興課       1,435         淀江文化センター費       文化振興課       4,052	東山公園			
公会堂       公会堂管理運営費       文化振興課       7,210         文化ホール       文化ホール管理運営費       文化振興課       8,877         美術館       美術館管理運営費       文化振興課       1,435         淀江文化センター       淀江文化センター費       文化振興課       4,052	河崎公園			
文化ホール       文化ホール管理運営費       文化振興課       8,877         美術館       美術館管理運営費       文化振興課       1,435         淀江文化センター       淀江文化センター費       文化振興課       4,052	皆生市民プール	皆生市民プール管理運営費	スポーツ振興課	6,280
美術館美術館管理運営費文化振興課1,435淀江文化センター淀江文化センター費文化振興課4,052	公会堂	公会堂管理運営費	文化振興課	7,210
淀江文化センター 定江文化センター費 文化振興課 4,052	文化ホール	文化ホール管理運営費	文化振興課	8,877
	美術館	美術館管理運営費	文化振興課	1,435
合 計 57,093	淀江文化センター	淀江文化センター費	文化振興課	4,052
				57,093

<sup>※</sup> 〇印の施設は、利用料収入はありませんが、補てん額算定のための収支計算には反映します。